
BHH2023 Holding ApS

CVR-nr.: 43966251

Dyrskuepladsen 3
7130 Juelsminde

Årsrapport
31. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2024

Britta Høgh Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BHH2023 Holding ApS
Dyrskuepladsen 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 43966251
Regnskabsår: 31/03/2023 - 31/12/2023

Revisor Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets eneste aktivitet har i årets løb været investering i det 100% ejede datterselskab JBH&Blok Service ApS.

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på -2.827 kr. og ifølge balancen en egenkapital på 37.173 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 31. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023
Nettoomsætning		kr. 0
Bruttoresultat		0
Administrationsomkostninger		-3.625
Resultat af ordinær primær drift		-3.625
Ordinært resultat før skat		-3.625
Skat af årets resultat		798
Årets resultat		-2.827
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.827
I alt		-2.827

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		798
Tilgodehavender i alt		798
Omsætningsaktiver i alt		798
AKTIVER I ALT		40.798

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-2.827
Egenkapital i alt		37.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.625
Gældsforpligtelser i alt		3.625
PASSIVER I ALT		40.798

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet JBH&Blok Service ApS. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0